Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Второго  созыва

	22.12.2014.
	№
	2/136-рс

Об утверждении плана работы
совета депутатов на 2015 год.

           Рассмотрев предоставленный план работы на 2015 год Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет согласно приложению
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Чернояровский сельсовет                                                     Ю.И.Плотников
Председатель Совета депутатов

Разослано: администрации района, прокурору района, финотделу, бухгалтерии администрации Чернояровского  сельсовета

                                                                    Приложение к решению
                                                                    Совета депутатов
     от 22.12.2014. № 2/136-рс

                    ПЛАН РАБОТЫСОВЕТА ДЕПУТАТОВ НА 2015 ГОД.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные
	Отметка об исполнении

	1
	Об отчете главы администрации по итогам работы за 2014 год.

1 квартал
	Плотников Ю.И.- глава администрации

	2
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 2014 год

1 квартал
	Плотников Ю.И.- глава администрации

	3
	О состоянии и мерах пожарной безопасности на территории администрации Чернояровского сельсовета. Мероприятия по пропаганде населения.

1 квартал

Плотников Ю.И.- глава администрации

	4
	Провести заседание Совета депутатов
	1 раз в квартал

	председатель Совета депутатов

	5
	О санитарном  состоянии и благоустройстве территории муниципального образованияЧернояровский сельсовет

2 квартал
	Депутаты,
Юркова Т.Н.- специалист администрации

	6
	О подготовке образовательных учреждений, учреждений культуры, здравоохранения  территории муниципального образованияЧернояровский сельсовет к новому 2015-2016 учебному году.
	3 квартал
	администрация

	7
	Отчет о работе СДК
	4 квартал
	Степанова Н.В.

	8
	О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.
	4 квартал
	Плотников Ю.И. председатель совета депутатов

[bookmark: _GoBack]